[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 374/2013
De Congratulações à Orquestra Filarmônica de Paraisópolis pela sua apresentação no CEC Brasital.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A manhã de hoje, dia 06 de dezembro de 2013, se tornou memorável em nossa cidade, graças à magnífica apresentação proporcionada ao público presente no CEC Brasital, pela Orquestra Filarmônica de Paraisópolis.
A apresentação foi tão bem recebida pelo público que foi rapidamente divulgada para todo o nosso Município e região, com inúmeras pessoas tecendo elogios à Orquestra que encantou quem teve o privilégio de assistir à apresentação.
Todo esse sucesso alcançado só foi possível graças ao trabalho dedicado do senhor Paulo Rydlewski, Diretor Geral, e da senhora Mônica Rydlewski, Coordenadora, que juntos tornaram possível a realização do brilhante espetáculo.
Ante o exposto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO e ADENILSON CORREIA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Orquestra Filarmônica de Paraisópolis pela sua apresentação no CEC Brasital.
Que da presente seja dada ciência ao senhor Paulo Rydlewski e a senhora Mônica Rydlewski.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de dezembro de 2013.
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO (GUTO ISSA)
 Vereador

	ADENILSON CORREIA

 (MESTRE KALUNGA)
2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2013 - 14:40:11 09919/2013
/vtc